Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej  i Mieszkaniowej Sp. z o.o.                              w Inowrocławiu

OGŁASZA

przetarg nieograniczony ofertowy pisemny                                                                                                         na wynajem lokali użytkowych oraz garażu

1.  Lokal użytkowy - Dworcowa 31, powierzchnia użytkowa – 18,68 m2
Cena wywoławcza – 10,50 zł (netto) za 1 m2 miesięcznie. Cena nie zawiera podatku                 od nieruchomości

Wyposażony w instalacje: wod.- kan., elektryczną oraz centralnego ogrzewania 

2. Lokal użytkowy - Armii Krajowej 4a, powierzchnia użytkowa – 73,20 m2 
Cena wywoławcza – 10,00 zł (netto) za 1 m2 miesięcznie. Cena nie zawiera podatku                   od nieruchomości
    Wyposażony w instalacje: wod.-kan., elektryczną oraz centralne ogrzewanie.
3. Al. Okrężna 79, powierzchnia użytkowa – 14,80 m2
Cena wywoławcza – 7,00 zł (netto) za 1 m2 miesięcznie. Cena nie zawiera podatku                 od nieruchomości

Wyposażony w instalacje: wodną, elektryczną oraz centralnego ogrzewania 

4. Kopernika 9a, powierzchnia użytkowa – 332,15 m2
Cena wywoławcza – 4,50 zł (netto) za 1 m2 miesięcznie. Cena nie zawiera podatku                 od nieruchomości

Wyposażony w instalacje: wod. – kan., elektryczną oraz centralnego ogrzewania (gazowego etażowego) 

5. Garaż – Błonie 13a, powierzchnia użytkowa – 15,20 m2 
Cena wywoławcza – 6,70 zł (netto) za 1 m2 miesięcznie. Cena nie zawiera podatku                                  od nieruchomości. Wyposażony w instalację elektryczną.
6. ul. Armii  Krajowej  12                                    

Lokal użytkowy o powierzchni 76,25 m2 usytuowany  na parterze  
Wyposażony w instalacje: elektryczną, wodno-kanalizacyjną oraz c.o. 

Cena wywoławcza 12,00 zł netto za 1m2  powierzchni użytkowej 

Przystąpienie do przetargu wymaga wpłacenia wadium w wysokości  500,00 zł

 płatne w  kasie przedsiębiorstwa  w godzinach od  800- 900.

7. ul. Armii  Krajowej  16                                    

Lokal użytkowy o powierzchni 13,80 m2 usytuowany  na parterze  
Pomieszczenie piwniczne o powierzchni 52,66 m2
Wyposażony w instalacje: elektryczną, wodno-kanalizacyjną oraz c.o. 

Cena wywoławcza 7,50 zł netto za 1m2  powierzchni użytkowej oraz  piwnica cena wywoławcza  1,50 zł netto za m²  powierzchni użytkowej)

Przystąpienie do przetargu wymaga wpłacenia wadium w wysokości  200,00 zł

 płatne w  kasie przedsiębiorstwa  w godzinach od  800- 900.
8. ul. Dworcowa 80                                    
Lokal użytkowy o powierzchni  23,59 m2 usytuowany na parterze  
Wyposażony w instalacje: elektryczną, wodno-kanalizacyjną 

Cena wywoławcza 7,00 zł netto za 1m2   powierzchni użytkowej 

Przystąpienie do przetargu wymaga wpłacenia wadium w wysokości  200,00zł 

płatne w  kasie przedsiębiorstwa  w godzinach od  800- 900.

9. ul. Andrzeja 12                                    

Lokal użytkowy o powierzchni 244,73 m2 usytuowany  na parterze  
Wyposażony w instalacje: elektryczną, wodno-kanalizacyjną oraz c.o. 

Cena wywoławcza 5,50 zł netto za 1m2  powierzchni użytkowej 

Przystąpienie do przetargu wymaga wpłacenia wadium w wysokości  500,00 zł

 płatne w  kasie przedsiębiorstwa  w godzinach od  800- 900.

Oferty z podaniem ceny (netto) za 1m2 powierzchni należy składać do dnia               05.04.2013r. do godz. 1000 w sekretariacie Przedsiębiorstwa (I piętro) przy                                           ul. Ks. P. Wawrzyniaka 33 w Inowrocławiu.

Stawka czynszowa nie obejmuje opłaty za dostarczane media tj. energię elektryczną, cieplną, wodę, śmieci. 

Koperta winna być opisana tytułem „Wynajem lokalu użytkowego/garażu…………………..…”

Przewiduje się zawarcie umowy na 3 lata.

Szczegółowych informacji o przetargu lokali od poz. 1 do 5 udziela Rejon Obsługi Mieszkańców Nr 1 przy   ul. Jaśkowskiego 11 w Inowrocławiu tel. kont. 52 357-42-78,    52 357 20 92 . Natomiast od poz. 6 do 9 informacji udziela Rejon Obsługi Wspólnot Mieszkaniowych  przy ul. ks. P. Wawrzyniaka 33 tel. kont. 52 35 64 334
Otwarcie ofert nastąpi 05.04.2013r. o godzinie 1100. 

Lokale i garaż oglądać można od dnia ukazania się ogłoszenia.

Wynajmujący zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyny

